ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2019 г. N 40

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ В СООТВЕТСТВИИ С

ПУНКТОМ 9

ЧАСТИ 3 СТАТЬИ 5 ФЕДЕРАЛЬНОГО

КОНСТИТУЦИОННОГО ЗАКОНА

ОТ 5 ФЕВРАЛЯ 2014 ГОДА N 3-ФКЗ "О

ВЕРХОВНОМ СУДЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" ПЕРСОНАЛЬНЫХ

СОСТАВОВ

ПРЕЗИДИУМОВ СУДОВ

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

Утвердить Байдаеву Любовь Викторовну - судью

Третьего кассационного суда общей юрисдикции -

членом президиума Третьего кассационного суда

общей юрисдикции;

Городкова Александра Валентиновича - судью

Третьего кассационного суда общей юрисдикции -

членом президиума Третьего кассационного суда

общей юрисдикции;

Зеленского Андрея Марковича - судью Третьего

кассационного суда общей юрисдикции - членом

президиума Третьего кассационного суда общей

юрисдикции;

Худякова Андрея Александровича - судью Второго

апелляционного суда общей юрисдикции - членом

президиума Второго апелляционного суда общей

юрисдикции;

Сильченко Римму Петровну - судью Верховного

Суда Республики Карелия - членом президиума

Верховного Суда Республики Карелия;

Казакова Дмитрия Алексеевича - судью

Краснодарского краевого суда - членом

президиума Краснодарского краевого суда;

Балашову Ирину Викторовну - судью Приморского

краевого суда - членом президиума Приморского

краевого суда;

Федорову Ларису Николаевну - судью

Приморского краевого суда - членом президиума

Приморского краевого суда;

Торговченкову Ольгу Вячеславовну - судью

Липецкого областного суда - членом президиума

Липецкого областного суда;

Васильчука Николая Юрьевича - судью Южного

окружного военного суда - членом президиума

Южного окружного военного суда;

Сбитнева Антона Юрьевича - судью Седьмого

арбитражного апелляционного суда - членом

президиума Седьмого арбитражного

апелляционного суда;

Блажнова Дениса Николаевича - судью

Арбитражного суда Астраханской области -

членом президиума Арбитражного суда

Астраханской области;

Рыбникова Алексея Николаевича - судью

Арбитражного суда Астраханской области -

членом президиума Арбитражного суда

Астраханской области;

Марусина Валерия Александровича - судью

Арбитражного суда Ярославской области - членом

президиума Арбитражного суда Ярославской

области.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ